令和　　年　　月　　日

　山鹿市被害防止対策協議会

　会長　吉良　生博　様
　　　　　　　地区　行政協力員
住所　山鹿市
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
携帯（　　　　－　　　　－　　　　）

令和８年度鳥獣被害防止総合対策事業要望書

　このことについて、下記のとおり事業を実施したいので、提出いたします。
記
１　設置箇所
２　受益者数　　　　　　　　　　 名
３　延長距離　　　　　　　　　 　ｍ
４　ゲート数　　２ｍ　　　　　箇所　　/　　４ｍ　　　　　箇所
５　添付資料　　侵入防止柵設置図

※本要望書は、該当地区の意見をすべて集約したものであり、後日追加要望等行わないことを誓約いたします。また、令和８年度以降も地区内で引き継ぎを行い、情報を共有いたします。
※過去に設置を行った侵入防止柵（ワイヤーメッシュ柵）、今年度予定箇所と重複・隣接がないことを確認済みです。もし誤りがあれば、その区域が採択を受けなかったとしても異存ありません。